Częstochowa, dnia 29.11.2011 r.

KZ-371/116/11

ODPOWIEDZI 

NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA

DOSTAWA APARATU DO ELEKTROFOREZY DNA 

DLA WYDZIAŁU MATEMATYCZNO PRZYRODNICZEGO

AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy pzp, informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgadza się aby wykonawca w przypadku stwierdzenia niedoborów ilościowych, wad bądź niezgodności parametrów technicznych dostarczonego przedmiotu umowy, mógł usunąć braki w terminie nie dłuższym niż 26 dni? Dotyczy par. 4 punkt 6 wzoru umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgadza się aby wykonawca zobowiązał się usunąć wady i usterki ujawnione w terminie gwarancji niezwłocznie — nie później jednak niż w terminie 21 dni roboczych a w przypadku potrzeby sprowadzenia części z zagranicy 28 dni roboczych od daty otrzymania urządzenia? Dotyczy par. 5 punkt 4 wzoru umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgadza się aby Wykonawca m6gł dokonać wymiany urządzenia na nowe wolne od wad zgodnie z opisem przedmiotu umowy ale w przypadku trzykrotnej awarii tego samego elementu urządzenia, Wymiana natomiast nastąpiła nie później niż w ciągu 26 dni roboczych od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o awarii? Dotyczy par. 5 punkt 5 wzoru umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w par. 5 pkt. 5 ma na rozumie iż zapis ten dotyczy okresu gwarancyjnego na oferowane urządzenie?
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zgadza się aby w razie wystąpienia zwłoki w przekazaniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłacił Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki? Dotyczy par. 7 pkt 1 wzoru umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zgadza się aby w razie wystąpienia zwłoki w usunięciu wad lub wymianie przedmiotu umowy na nowy z powodu wad ujawnionych w okresie gwarancji Wykonawca zapłacił Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki? Dotyczy par. 7 pkt 2 wzoru urnowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie7:
Czy Zamawiający zgadza się aby w razie odstąpienia od; umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, Wykonawca zapłacił Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto? Dotyczy par. 7 pkt 3 wzoru urnowy.
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę 
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